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Türkiye ve Dünya Ekonomi Gündemi (28 Şubat – 6 Mart) 

Türkiye 

 Türkiye ekonomisi 2021 yılının dördüncü çeyreğinde geçen yılın aynı çeyreğine göre %9.1 büyüdü (piyasa 

beklentisi: %8.5). Ekonomi, 2021 yılının tamamında ise %11 büyüdü. 

 Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Şubat’ta beklentilerin üzerinde aylık bazda %4.81 arttı. Yıllık bazda ise TÜFE 

Ocak’taki %48.7’den %54.44’e yükseldi.  

 Gıda ve enerji gibi kontrol edilemeyen kalemleri içermeyen çekirdek enflasyon (C endeksi) Şubat’ta bir 

önceki aya göre %3.75 arttı ve yıllık bazda Ocak’taki %39.45’ten %44.05’e yükseldi. Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi (Yİ-ÜFE) Şubat’ta bir önceki aya göre %7.22 arttı ve yıllık bazda Ocak’taki %93.53’ten %105.01’e 

yükseldi.  

 Ocak’ta dış ticaret açığı yıllık bazda %234.9’luk sert artışla 10.3 milyar dolar oldu. İhracat yıllık bazda 

%17.2 artışla 17.6 milyar dolar, ithalat %54.2 artışla 27.9 milyar dolar gerçekleşti.   

ABD 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin ABD'nin ekonomik 

görünümünde belirsizlik yarattığını, merkez bankasının sıkı bir işgücü piyasasında yüksek enflasyonla 

mücadele etmek için bu ayın sonlarında faiz oranlarını artırmayı beklediğini açıkladı. 

 ADP özel sektör istihdamı Şubat ayında beklentilerin üstünde 475 bin kişi arttı. Veri, Ocak ayında 301 bin 

kişi gerilemişti. 

 ABD'de tarım dışı istihdam Şubat’ta 400 bin artış beklentisinin üzerinde 678 bin kişi arttı. Ocak ayı için 

467 bin olarak açıklanan istihdam artışı 481 bine revize edildi. 

 İşsizlik oranı Şubat’ta %4’ten %3.8’e geriledi. Beklenti %3.9’du.  

 Verilere göre ortalama saatlik kazançlar Şubat ayında aylık bazda değişim göstermedi. Ortalama saatlik 

kazançlardaki yıllık artış Ocak’taki %5.5’ten Şubat’ta %5.1’e geriledi.  Beklenti %5.8 artıştı. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası`nın (ECB) Şubat ayı toplantısının tutanaklarına göre, toplantıda orta vadeli 

enflasyon hedefine yaklaşılmasının artık uzak bir olasılık olmadığı görüşü geniş şekilde paylaşıldı. Ayrıca 

parasal desteklemenin büyüklüğünün, ortaya konmuş ileriye dönük yönlendirmeye paralel olarak 

küçültülmeye başlanması gerektiği ifade edildi.  

 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının Avrupa'nın 

ekonomik büyümesi üzerinde negatif bir etkisinin olacağını, ancak bunun bir resesyona dönüşmesini 

beklemediklerini söyledi.  

 Euro Bölgesi’nde enflasyon Şubat ayında öncül verilere göre beklentilerin üstünde gerçekleşerek yıllık 

bazda %5.8 seviyesine yükseldi. Çekirdek enflasyon ise öncül verilere göre yıllık bazda %2.7 artarak 

beklentilerin üstünde açıklandı. 

Diğer 

 Rusya Merkez Bankası, 1050 baz puan artışla politika faizini %9.5'ten %20'ye çıkardı.  

 Fitch ve Moody's Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı sonrası uygulanan yaptırımların Rusya'nın dış borçlarını 

ödeme kabiliyetiyle ilgili şüpheler yarattığı ve ekonomisini zayıflatabileceğini belirterek ülkenin kredi 

notunu altı kademe düşürdü ve çöp seviyesine çekti. Fitch Rusya'nın notunu 'BBB' seviyesinden 'B' 

seviyesine çekti ve ülkenin not görünümünü negatif olarak belirledi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Rusya’nın kredi notunu aynı hafta içerisinde iki 

defa düşürdü. Rusya'nın yerel ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notlarını ve kıdemli teminatsız 
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borç notlarını önce 'Baa3' seviyesinden B3 seviyesine indiren kuruluş, sonra notları B3'den Ca seviyesine 

indirdi. Görünümü "negatif" olarak belirledi. Not indirimine gerekçe olarak ülkenin, borçlarını 

ödeyememe riski gösterilmiştir. 

 Moody's, Ukrayna'nın kredi notunu ise "B3"ten "Caa2"ye düşürdü. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor’s (S&P), Rusya'nın geçen hafta yayınladığı 

uzun vadeli döviz cinsinden "BB+" ve yerel para cinsinden "BBB-" olan kredi notlarını "CCC-"ye indirdi. 

 MSCI, küresel piyasa aktörlerinden Rus hisse senedi piyasasının artık yatırım yapılabilir olmadığı ve Rus 

varlıklarının MSCI gelişen ülkeler endekslerinden çıkarılması gerektiği yönünde geri bildirimler almaları 

nedeniyle Rus varlıklarını gelişen piyasa endeksinden çıkarma kararı aldı.  

 

Ayrıntılar…  

ABD’de tarım dışı istihdam Şubat ayında beklentileri aştı.  

 

ABD'de tarım dışı istihdam Şubat’ta 400 bin artış beklentisinin üzerinde 678 bin kişi arttı. Ocak ayı için 467 

bin olarak açıklanan istihdam artışı 481 bine revize edildi. İşsizlik oranı Şubat’ta %4’ten %3.8’e geriledi. 

Beklenti %3.9’du. Verilere göre ortalama saatlik kazançlar Şubat ayında aylık bazda değişim göstermedi. 

Ortalama saatlik kazançlardaki yıllık artış Ocak’taki %5.5’ten Şubat’ta %5.1’e geriledi.  Beklenti %5.8 artıştı. 

İşgücüne katılım oranı Şubat’ta %62.3 ile önceki aya göre yükseldi. Öncü göstergelerden biri olan ADP verisi 

de bu yönde sinyaller vermişti. ADP özel sektör istihdamı Ocak'ta 301 bin olan düşüşüne karşın Şubat ayında 

475 bin kişi ile beklentilerin üzerinde arttı.  
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Euro Bölgesi’nde TÜFE ve ÜFE yeni tarihi yüksek seviyelere çıktı.      

 

 

 

Euro Bölgesi’nde TÜFE Şubat’ta öncül verilere göre aylık bazda %0.9 arttı, yıllık bazda %5.1’den %5.8’e yükseldi. 

Enflasyondaki yükselişte enerji fiyatlarındaki yükseliş belirleyici oldu. Enerji enflasyonundaki yükseliş %31.7’ye 

ulaştı. Enerji, gıda, alkol ve tütün içermeyen çekirdek enflasyon %2.7’ye çıktı. Euro Bölgesi’nde ÜFE Ocak’ta nihai 

verilere göre beklentilerin üzerinde aylık bazda %5.2 arttı, yıllık bazda %30.6’ya çıktı.  ÜFE’deki yükselişte de enerji 

maliyetlerindeki yükseliş belirleyici oldu. Euro Bölgesi’nde enflasyonun 2022 yılında enflasyonun %3.2, çekirdek 

enflasyonun %1.9 gerçekleşmesi bekleniyor. 

 

Türkiye ekonomisi 2021 yılında %11 büyüdü. 

 

Türkiye ekonomisi 2021 yılının son çeyreğinde geçen yılın aynı çeyreğine göre %9.1 büyüdü (piyasa beklentisi: 

%8.5). Ülke ekonomisi 2021 yılının tamamında ise %11 büyüdü. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH 

ise bir önceki çeyreğe göre %1.5 arttı.  

 

2021 yılının tamamında başta turizm ve yeme içme sektörü olmak üzere hizmetler ve sanayi sektörü büyümeyi 

artırıcı yönde etki yaparken, tarım ve inşaat sektörlerinden negatif katkı geldi. Yılın tamamında hizmetler sektörü 

%12.7 oranında büyüdü ve büyümeyi 7.1 puan artırdı. Harcama bileşenlerine göre 2021 yılında büyümede 

yaşanan artışta hanehalkı tüketimi ve net ihracat belirleyici oldu. Stokların büyümeye negatif yönlü katkısı ise 7 

puan ile tarihi düşük seviyede gerçekleşti.  
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Enflasyon Şubat’ta %54.4’e yükseldi. 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Şubat’ta beklentilerin üzerinde aylık bazda %4.81 arttı. Yıllık bazda ise TÜFE 

Ocak’taki %48.7’den %54.4’e yükseldi. Şubat’ta gıda ve alkolsüz içecekler, ulaştırma ve ev eşyası gruplarındaki 

artışlar enflasyondaki artışta ana belirleyiciler oldu.  

 

Gıda ve enerji gibi kontrol edilemeyen kalemleri içermeyen ve enflasyondaki ana eğilimi gösteren çekirdek 

enflasyon (C endeksi) Şubat’ta bir önceki aya göre %3.75 arttı ve yıllık bazda Ocak’taki %39.45’ten %44.05’e 

yükseldi.  

 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) Şubat’ta bir önceki aya göre %7.22 arttı ve yıllık bazda Ocak’taki %93.53’ten 

%105.01’e yükseldi. Yİ-ÜFE 1995 Mart’tan bu yana ki en yüksek seviyede gerçekleşti. Ana sanayi gruplarına göre  

Şubat’ta en yüksek artış %19.98 ile enerjide yaşandı.  

 

Rusya ve Ukrayna’nın kredi notları düşürüldü.  

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları Fitch ve Moody's, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı sonrası uygulanan 

yaptırımların Rusya'nın dış borçlarını ödeme kabiliyetiyle ilgili şüpheler yarattığı ve ekonomisini zayıflatabileceğini 

belirterek ülkenin kredi notunu altı kademe düşürdü ve çöp seviyesine çekti. Fitch Rusya'nın notunu 'BBB' 

seviyesinden 'B' seviyesine çekti ve ülkenin not görünümünü negatif olarak belirledi. Moody's de ülke notunu 

'Baa3' seviyesinden B3 seviyesine indirdi. 

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, aynı haftada kredi notlarından tekrar güncellemeye gitti. 

Rusya'nın yerel ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notlarını ve kıdemli teminatsız borç notlarının B3'dan 

Ca seviyesine indirdi. Görünümü "negatif" olarak belirledi. Moody's, Ukrayna'nın kredi notunu ise "B3"ten 

"Caa2"e düşürdü. 

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor’s (S&P), Rusya'nın uzun vadeli döviz cinsinden "BB+" 

ve yerel para cinsinden "BBB-" olan kredi notlarını "CCC-"ye indirdi. Kuruluş, Rusya’nın notunu bir haftada iki defa 

düşürmüş oldu. 
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D İ P N O T 

Derecelendirme Kuruluşları Kredi Notları ve Görünümleri  

Kredi notu ve görünümü, derecelendirme kuruluşlarının bir ülkenin kredibilitesi konusundaki bağımsız görüşlerini ifade eder 

ve söz konusu ülkenin malî sorumluluklarını yerine getirme potansiyelini ölçmeye yarayan araç niteliğini taşır. Kredi notu ve 

görünümü, ülkenin ileriye dönük yatırım yapılabilirlik seviyesini belirler. Burada önemli olan nokta, derecelendirmenin 

ülkenin ihraç edeceği tahvillere yönelik yapılması konusudur. Dolayısıyla, yabancı para cinsinden tahvil ihraçları ve yerli para 

cinsinden tahvil ihraçları için ayrı ayrı derecelendirme yapılır. Kredi notunun temel belirleyicileri “kalite göstergeleri” ve 

“makroekonomik göstergeler” olmak üzere iki başlık altında ele alınabilir. Kalite göstergeleri olarak, yönetim kalitesi, iflas 

geçmişi ve teknoloji düzeyi gibi faktörler öne çıkmaktadır. Makroekonomik göstergeler arasında ise gelir düzeyi, enflasyon  

ve büyüme belirleyici faktörler olarak karşımıza çıkıyor.  

 

Moody’s S&P Fitch  

Uzun vadeli Kısa vadeli Uzun vadeli Kısa vadeli Uzun vadeli Kısa vadeli  

Aaa 

P-1 

AAA 

A-1+ 

AAA 

F1+ 

En yüksek dereceli 

Aa1 AA+ AA+ 

Yüksek dereceli Aa2 AA AA 

Aa3 AA- AA- 

A1 A+ 
A-1 

A+ 
F1 

Üst orta sınıf/yüksek A2 A A 

A3 
P-2 

A- 
A-2 

A- 
F2 

Baa1 BBB+ BBB+ 

Alt orta sınıf/iyi Baa2 
P-3 

BBB 
A-3 

BBB 
F3 

Baa3 BBB- BBB- 

Ba1 

Not prime 

BB+ 

B 

BB+ 

B 

Yatırım yapılamaz/ 
Spekülatif/çöp 

Ba2 BB BB 

Ba3 BB- BB- 

B1 B+ B+ 

Son derece spekülatif B2 B B 

B3 B- B- 

Caa1 CCC+ 

C CCC C 

Önemli riskler 

Caa2 CCC Büyük ölçüde spekülatif 

Caa3 CCC- 
Kurtarılması beklenen, iflasa 

yakın Ca 
CC 

C 

C 

D 
/ 

DDD 

/ İflas / DD 

/   D 
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D İ P N O T 

Kredi notu 

Kredi notunun en yüksek dereceli olması, temerrüt riskinin en düşük seviyede olduğunu ifade eder. En yüksek dereceli 

not, malî yükümlülüklerin yerine getirilmesi için güçlü kapasitenin olduğu durumlarda istisnai olarak atanırlar. Bu 

kapasitenin öngörülebilir olaylardan olumsuz etkilenmesi zordur. Yüksek dereceli kredi notu ise temerrüt riskinin çok 

düşük olduğu beklentilerini ve çok güçlü bir kapasiteyi ifade eder. Bu kapasite, öngörülebilir olaylara karşı çoğunlukla 

savunmasız değildir. Yüksek dereceli kredi notu ya da üst orta sınıf, düşük temerrüt riskini ifade etmekle birlikte, 

kapasitenin olumsuz ticarî veya ekonomik koşullara göre daha savunmasız olduğunu gösterir. Alt orta sınıf ya da iyi 

dereceli kedi notu, temerrüt riski beklentilerinin o an için düşük olduğunu ancak olumsuz iş ve ekonomik koşulların 

kapasitede bozulmaya yol açmasının olası olduğunu ifade eder. 

Spekülatif/yatırım yapılamaz/çöp statüsü, özellikle zamanla ticari veya ekonomik koşullarda olumsuz değişiklikler olması 

hâlinde, temerrüt riskine karşı yüksek bir kırılganlığa işaret eder; ancak, malî yükümlülüklerin yerine getirilmesini 

sağlayan iş veya finansal esneklik mevcuttur. Son derece spekülatif, önemli temerrüt riskinin mevcut olduğunu, ancak 

henüz sınırlı bir alanın bulunduğunu gösterir. Finansal taahhütler o an için yerine getirilse de, sürekli ödeme kapasitesinin 

ekonomik veya etken bir başka bozulmaya karşı savunmasız olduğunu ifade eder. Önemli riskler, güvenlik için düşük bir 

alanın kaldığını; iflasa yakın olması ise varsayılan durumun olası göründüğünü ifade eder. İflas seviyesindeki notlar ise 

temerrüt sürecinin başladığına ve ödeme kapasitenin geri dönülemez bir şekilde bozulduğuna işaret eder. 

Kredi Notu Görünümü 

Kredi notu görünümü ise kredi notunun yanındaki “+” ve “-“ simgeleri ile ifade edilir. Bunlar, kredi notunun 6 aydan 2 

yıla kadar geçecek sürede, potansiyel ilerleme yönünü belirtir. Kredi notu görünümünün pozitif olması, kredi notunun 

artabileceğini, görünümün negatif olması kredi notunun düşebileceğini, durağan olması ise değişmeyebileceğini ifade 

eder. Kredi notu görünümünün değiştirilmesi bir not değişikliği anlamına gelmemekle birlikte, kuruluşlar bazı durumlarda 

kredi notunu sabit tutup, kredi notu görünümünde değişikliğe gidebilir. Bu ise yalnızca ileriye dönük değerlendirmenin 

yönü hakkında ipucu verir.  
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Tarih Ülke Açıklanacak Veri Önceki Beklenti 

7.03.2022 Türkiye Hazine Nakit Dengesi (Şubat) -37.8 milyar ₺ -- 

 Almanya Perakende Satışlar (Ocak, y-y) %0 %10.3 (Açıklandı) 

8.03.2022 ABD Dış Ticaret Dengesi (Ocak) -80.7 milyar $ -82 milyar $ 

 Euro Bölgesi GSYH (4.çeyrek, revizyon, ç-ç) %2.2 %0.3 

 Almanya Sanayi Üretim endeksi (Ocak, a-a) -%0.3 %0.5 

 İtalya Perakende Satışlar (Ocak, a-a) %0.9 -- 

 Japonya Cari İşlemler Dengesi (Ocak) -370.8 milyar ¥ -880.2 milyar ¥ 

  Öncü Göstergeler Endeksi (Ocak) 103.9 -- 

9.03.2022 İtalya Sanayi Üretim endeksi (Ocak, a-a) -%1 -- 

 Japonya GSYH (4.çeyrek, yıllıklandırılmış) -%2.7 %5.6 

10.03.2022 Türkiye İşsizlik Oranı (Ocak) %11.2 -- 

 ABD TÜFE (Şubat, y-y) %7.5 %7.8 

  Çekirdek Enflasyon (Şubat, y-y) %6 %6.4, 

  Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 215 bin kişi -- 

  Bütçe Dengesi (Şubat) 119 milyar $ -- 

 Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz Kararı %0.00 %0.00 

 İtalya ÜFE (Ocak, y-y) %22.6 -- 

 Japonya ÜFE (Şubat, y-y) %8.6 %8.7 

11.03.2022 Türkiye Cari İşlemler Dengesi (Ocak) -3.8 milyar $  

  Sanayi Üretim endeksi (Ocak, y-y) %14.4  

  TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi -- -- 

 ABD Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Mart, 
öncül) 

62.8 -- 

 Almanya TÜFE (Şubat, y-y) %4.9 %5.1 

 İngiltere GSYH (4.çeyrek, 3a-3a) %1 -- 

  Dış Ticaret Dengesi (Ocak) -2.3 milyar £ -- 

  Sanayi Üretim Endeksi (Ocak, y-y) %0.4 -- 

 Japonya Hanehalkı Harcamaları (Ocak, y-y) -%0.2 %3.6 

Haftalık Veri Takvimi (7 – 11 Mart 2022) 
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Türkiye Büyüme Oranı  
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Fiyat Gelişmeleri (y-y, %) 
 TÜFE Çekirdek TÜFE  Yİ – ÜFE 

2020 14.6 14.31 25.15 

2021 36.08 31.88 79.89 

2022 (Şubat) 54.44 44.05 105.01 

Faiz Oranları (%) 
 TCMB O/N (Borç Alma) TCMB O/N (Borç Verme) TCMB Haftalık Repo TRLIBOR O/N 

2020 15.50 18.50 17.00 17.92 

2021 12.50 15.50 14.00 14.59 

Son Yayımlanan 
(07.03.2022) 

12.50 15.50 14.00 14.59 

Mal Ticareti ve Cari Denge (Milyar $) 
 Cari İşlemler Dengesi  İthalat  İhracat  Dış Ticaret Dengesi  

2019 6.8 210.3 180.8 -29.5 

2020 -36.7 219.5 169.7 -49.8 

Son Yayımlanan -3.8 (Aralık 2021) 27.8 (Ocak 2022) 17.6 (Ocak 2022) -10.3 (Ocak 2022) 

Kamu Maliyesi (Milyar TL) 

 Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi Faiz Dışı Denge 

2020 (Ocak) 100.7 122.2 21.5 34.2 

2021 (Ocak) 113.8 89.6 -24.2 -2.2 

2022 (Ocak) 146.0 176.0 30.0 44.3 

Rasyolar ( %) 

Bütçe Açığı/GSYH AB Tanımlı Genel Yönetim Borç Stoku/GSYH Cari Denge/GSYH 

2.7 (2021) 37.6 (2021-III) -1.8 (2021) 

 

  

Türkiye Makro Ekonomik Görünüm 

Reel Ekonomi 

 
GSYH (Cari 

Fiyatlarla, milyon 
TL) 

GSYH Büyüme Oranı  
(zincirlenmiş hacim 

endeksi, y-y, %) 
İşsizlik Oranı (%) 

Sanayi Üretim 
Endeksi (y-y, %) 

(takvim etkisinden 
arındırılmış)  

Kapasite 
Kullanım Oranı 

(%) 

2019 4,280,381 0.9 13.7 -0.5 75.9 

2020 5,047,909 1.8 13.2 9.0 75.6 

Son Yayımlanan 7,209,040 (2021) 11.0 (2021) 
11.3  

(Aralık 2021) 
14.4 

(Aralık 2021) 
76.6 

(Şubat 2022) 

Parasal Göstergeler (Milyon TL) 

 M1 M2 M3 Emisyon 
TCMB Brüt Döviz Rezervleri 

(Milyon $) 

2020 712,833 2,457,543 2,575,195 145,007 81,240 

2021 2,097,220 5,063,244 5,167,365 221,447 72,563 

Son Yayımlanan 
(25.02.2022) 

2,184,390 5,450,487 5,549,037 231,326 70,199 

Borç Stoku Göstergeleri (Milyar TL) 
 Merkezi Yön. İç Borç Stoku Merkezi Yön. Dış Borç Stoku Kamu Net Borç Stoku 

2019 755.1  573.8 700.0 

2020 1,060.4 751.8 967.3 

Son Yayımlanan 1,354.8 (Ocak 2022)  1,489.6 (Ocak 2022)  1,144.7 (2021-III) 



Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar   
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

 

Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri 
   

                                                                                                              Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 

Cem Eroğlu Müdür cem.eroglu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 80 

Fatma Özlem Kanbur Müdür Yardımcısı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr 0216-724 30 83 

Naime Doğan Eriş Müdür Yardımcısı naimedogan.eris@vakifbank.com.tr 0216-724 30 82 

Bilge Pekçağlayan Müdür Yardımcısı bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr 0216-724 30 84 

Sinem Ulusoy Kasap Müdür Yardımcısı sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr 0216-724 30 86 

Selin Mumcu Uzman Yardımcısı selin.mumcu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 88 

    

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.   
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